
LEONILO RODRIGUEZ C
9.9 kW 6 de Mayo de 2024

1C 946720104467

2,650 kW/h $ 9,447

18 2,342 kW/h $54

99.42 % BIMESTRE $ 9,393

$56,683.08 MXN $326.58 MXN $56,356.50 MXN

550 W 18 50.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.6 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 50,425.82



Propuesta 1 6 de Mayo de 2024 21 de Mayo de 2024

# 20240006

LEONILO RODRIGUEZ C  

contacto@greenergymex.com

18 JA Solar Mono 550W

1 Solis 10 Kw 220V

18 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Material eleéctrico SFV

1 Logística

1 Gestoría interconexión

Subtotal $ 168,086.07

Descuento $ 21,851.19

IVA $ 23,397.58

TOTAL (MXN) $ 191,483.65

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 56,683.08 $ 326.58 $ 50,425.82 $ 56,356.50 $ 106,782.32 $ -62,850.14

2 $ 58,383.57 $ 336.38 $ 0.00 $ 58,047.20 $ 58,047.20 $ -4,802.95

3 $ 60,135.08 $ 346.47 $ 0.00 $ 59,788.61 $ 59,788.61 $ 54,985.67

4 $ 61,939.13 $ 356.86 $ 0.00 $ 61,582.27 $ 61,582.27 $ 116,567.93

5 $ 63,797.31 $ 367.57 $ 0.00 $ 63,429.74 $ 63,429.74 $ 179,997.67

6 $ 65,711.23 $ 378.60 $ 0.00 $ 65,332.63 $ 65,332.63 $ 245,330.30

7 $ 67,682.56 $ 389.95 $ 0.00 $ 67,292.61 $ 67,292.61 $ 312,622.91

8 $ 69,713.04 $ 401.65 $ 0.00 $ 69,311.39 $ 69,311.39 $ 381,934.30

9 $ 71,804.43 $ 413.70 $ 0.00 $ 71,390.73 $ 71,390.73 $ 453,325.02

10 $ 73,958.56 $ 426.11 $ 0.00 $ 73,532.45 $ 73,532.45 $ 526,857.47

11 $ 76,177.32 $ 438.90 $ 0.00 $ 75,738.42 $ 75,738.42 $ 602,595.90

12 $ 78,462.64 $ 452.06 $ 0.00 $ 78,010.58 $ 78,010.58 $ 680,606.47

13 $ 80,816.52 $ 465.62 $ 0.00 $ 80,350.89 $ 80,350.89 $ 760,957.37

14 $ 83,241.01 $ 479.59 $ 0.00 $ 82,761.42 $ 82,761.42 $ 843,718.79

15 $ 85,738.24 $ 493.98 $ 0.00 $ 85,244.26 $ 85,244.26 $ 928,963.05

16 $ 88,310.39 $ 508.80 $ 0.00 $ 87,801.59 $ 87,801.59 $ 1,016,764.64

17 $ 90,959.70 $ 524.07 $ 0.00 $ 90,435.64 $ 90,435.64 $ 1,107,200.28

18 $ 93,688.49 $ 539.79 $ 0.00 $ 93,148.71 $ 93,148.71 $ 1,200,348.99

19 $ 96,499.15 $ 555.98 $ 0.00 $ 95,943.17 $ 95,943.17 $ 1,296,292.16

20 $ 99,394.12 $ 572.66 $ 0.00 $ 98,821.46 $ 98,821.46 $ 1,395,113.62

21 $ 102,375.95 $ 589.84 $ 0.00 $ 101,786.11 $ 101,786.11 $ 1,496,899.73

22 $ 105,447.23 $ 607.54 $ 0.00 $ 104,839.69 $ 104,839.69 $ 1,601,739.42

23 $ 108,610.64 $ 625.76 $ 0.00 $ 107,984.88 $ 107,984.88 $ 1,709,724.30

24 $ 111,868.96 $ 644.53 $ 0.00 $ 111,224.43 $ 111,224.43 $ 1,820,948.73

25 $ 115,225.03 $ 663.87 $ 0.00 $ 114,561.16 $ 114,561.16 $ 1,935,509.89

T. Vecina 251. Lt.1, Sta. María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlán Izcalli, Edo. Méx. Cp. 54760


